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SOFTSHELL SPORTS TEGH HEADBAND
B316

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi
Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )
Dimensioni del cartone (cm)

Peso appross. del prodotto (g)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

85% Poliestere/15% Elastan
Antivento, leggero e a rapida
asciugatura

Tessuto Softshell traspirante
Cucitura piatta per il massimo
comfort

Design sagomato

Vestibilita ergonomica

China
6505009090
192

12

12

51x35x16

16
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COLORI DISPONIBILI

Black Graphite Grey
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